
 

 

ZARZĄDZENIE NR 903/2020  
 

WÓJTA GMINY LUBIN  

z dnia 2 października 2020 r.  

w sprawie wprowadzenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania  dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami  

Na podstawie art.  33 u st.  1 ust awy  z  dnia 8  marca  1990  r. o  samorządzie gminnym  (t.j. Dz.  U. z 2020 r.  
poz.  713)  oraz  art.  14 us t.  2 pk t.  2 us tawy  z  dnia 19  lipca  2019  r. o  zapewnianiu dostępności  osobom  ze 
szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.  U. z  2020 r . poz.  1062  ze zm.) zarządzam co następuje:  

§  1.   

Zatwierdza się  przedłożony  przez  koordynatora ds. dostępności  plan działania  na  rzecz  poprawy  
zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.  

§  2.   

Powyższy plan stanowi załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia.  

§  3.   

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i  Spraw Obywatelskich.  

§  4.   

Zarządzenie wchodzi w  życie z  dniem podpisania.  



 

 

  
  

Załącznik  nr  1   
do  Zarządzenia nr  903/2020   

Wójta Gminy  Lubin   
z dnia  2  października 2020  r.   

PLAN DZIAŁANIA NA RZECZ POPRAWY ZAPEWNIANIA DOSTĘPNOŚCI OSOBOM ZE 
SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI 

 Na podstawie art. 14  w  związku z art. 6 ustawy  z dnia 19 lipca  2019 r. o zapewnieniu  
dostępności  osobom  ze szczególnymi  potrzebami  (Dz.U. z  2020 poz. 1069 ze zm.)  ustala się plan  
działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.  

   

 
 

   

 
 

 
 

 
 

 
  
 

 

 
   

 

 
 

 
 

 

 
 

  

 
    

 
 

 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

 

 

  

 
 

 
 

  
 

 
 

 

            
    

 

 
 

 
 

 
 
  

  
 

 
 

 

 

 
 

            
    

 

Lp. Zakres działalności Realizujący 
zadania 
wynikające z art. 
6 ustawy 

Sposób realizacji Termin 

1. Analiza stanu obiektu pod 
względem dostosowania do 
potrzeb osób ze szczególnymi 
potrzebami wynikająca z 
przepisów ustawy. 
Kontrola obiektu pod 
względem : 
- architektonicznym, 
- informacyjno-
komunikacyjnym, 

koordynator 
+ zespół 

Inwentaryzacja 
obiektu oszacowanie 
kosztów prac 
niezbędnych do 
wykonania w celu 
zapewnienia 
dostępności osobom 
ze szczególnymi 
potrzebami. 

31.12.2020 

2. Analiza strony internetowej, 
aplikacji mobilnych, strony 
BIP  w zakresie 
dostępności cyfrowej, 

koordynator 
+ zespół wraz z 
administratorem 
systemu 

Sprawdzenie strony 
internetowej, 
aplikacji mobilnych, 
strony BIP w 
zakresie dostępności 
cyfrowej. 

30.11.2020 

3. Skierowanie pism do 
jednostek organizacyjnych 
Gminy Lubin  w celu 
uzyskania informacji w 
sprawie  koordynatorów oraz 
przedstawienia planów 
działania,  

Kierownicy 
jednostek 
organizacyjnych 

Przesłanie Wójtowi 
Gminy Lubin pism 
potwierdzających 
wyznaczenie osoby 
pełniącej funkcje 
koordynatora ds. 
dostępności oraz 
planów działania. 

15.10.2020 

4. Określanie możliwości 
przystosowania obiektu do 
zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi 
potrzebami, 

koordynator 
+ zespół 

Opracowanie 
i wdrożenie 
harmonogramu 
działań. 

Realizacja  
w całym 
okresie 
działania 

5. Wspieranie osób ze 
szczególnymi potrzebami  w 
zakresie dostępności: 
1) architektonicznej, 
2) cyfrowej, 
3) informacyjno-
komunikacyjnej, 

koordynator 
+ zespół oraz 
kierownicy 
jednostek 
organizacyjnych 

Udzielanie 
informacji na 
stronach 
internetowych, 
stronach BIP oraz 
indywidualnie.  

Realizacja  
w całym 
okresie 
działania 



 

 

   

 
 

   

  
 

 

 
 

 

 
 

 
 

            
    

 

   
 

  

 
   

 

 

 

 

   
 

   

 
   

 

 

 
 

 

  
  

 
   

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

   
  

 
 

  

 

 

  

Lp. Zakres działalności Realizujący 
zadania 
wynikające z art. 
6 ustawy 

Sposób realizacji Termin 

6. Monitorowanie działalności 
jednostek organizacyjnych w 
zakresie zapewnienia 
dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami 

Kierownicy 
jednostek 
organizacyjnych 

Przesyłanie 
możliwymi środkami 
niezbędnych 
informacji oraz 
organizacja spotkań. 

Realizacja  
w całym 
okresie 
działania 

7. Analiza obiektów jednostek 
organizacyjnych pod kątem 
minimalnych wymagań 
dotyczących dostępności 

Kierownicy 
jednostek 

Uzyskanie informacji 
pisemnych ze 
wskazaniem na 
wymagania 
wynikające z 
zapisów art. 6 
ustawy. 

30.11.2020 

8. Analiza obiektów jednostek 
organizacyjnych w zakresie 
dostępności alternatywnej 

Kierownicy 
jednostek 

Uzyskanie informacji 
pisemnych ze 
wskazaniem na 
wymagania o 
charakterze 
zapewniającym 
wsparcie np. 
wynikające z 
zapisów art.7 ustawy. 

30.11.2020 

9. Realizacja kampanii 
informacyjnej 

koordynator 
+ zespół 

Przygotowanie 
kampanii 
informacyjnej na 
temat dostępności 
osobom ze 
szczególnymi 
potrzebami. 
Realizacja kampanii 
społecznej 
podnoszącej 
wrażliwość i 
świadomość 
społeczną. 

30.06.2021 

10. Sporządzenie raportu koordynator 
+ zespół 

Przygotowanie 
raportu i podanie go 
do publicznej 
wiadomości. 

31.03.2021 

Koordynator ds. dostępności: 

Monika Siwak 


